cNPJ 46.634.í4310001-56

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: (14) 3883-1661
CEP 18 .590 -OOO -  BOFETE -  Es tadodeSão  Pau lo

e-mni{: pmÇofet e. assessorin @ ig. com. 6r
p refeit ura 6 ofe t e @ fr o t mni I c om

pn6ofetúÌ6o[com.6r

Decreto no 1.898
De 13 de setembro de 2005.

Dispõe sobre a transposição de recursos oÍçamentários.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas
atribuições legais e de acordo com o preceitua o inciso l l l  do art igo 40, da Lei Municipal
no1,803.  de 15 de dezembro de 2004.

Decreta

Artigo 10- Fica a Contadoria Municipal a efetuar a transposição de
dotações conforme segue :

D E : -
01.031.0001 .2.01-3.1 .90.11 .O0-Vencimentos e Vantagens Fixas (P.C.)
01  .031 .0001 .2 .01-3 .1  .90 .13 .oo-Obr igaçÕes Pat rona is
0 1 .03 1 .000 1 .2.  0 I  -3.3.90.39.OO-Outros Serviços de Terceiros (P" J.)

TOTAL

PARA:

0 1 .031 .0001 .2.01 . 3. 1 .90. 1 1 .OO-Vencimentos e Vaniagens Fixas (Ver)

TOTAL

Artigo 20- Este Decreto entrará em vigor na data
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 13 de setembro
de 2005.

Registrado em l i
costume no prédio da Prefeitura

R$ 6 .461,41
R$ ' t .255,00

R$ 8 .483,59

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

R$ 16.200,00

de sua publicação,

publicado através de afixação em local de
e arquivado no Cartório de Registro Civi l  e

Chefe da Lançadoria